



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ascari ApS

Præstvejorden 12, 2850 Nærum

CVR-nr. 41 88 92 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Casper Breum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ascari ApS  
Præstejorden 12  
2850 Nærum

CVR-nr.: 41 88 92 92  
Stiftet: 27. november 2020  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Casper Breum, direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andele i andre selskaber, samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er relateret hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. - 64.587. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.775.227. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningen til 2024 er positiv.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.587</b>	<b>-43.441</b>
1 Personaleomkostninger	-24.000	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.587</b>	<b>-65.441</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.865.309	388.528
Øvrige finansielle omkostninger	-1.496	-6.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.787.226</b>	<b>317.017</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.787.226</b>	<b>317.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.865.309	342.889
Disponeret fra overført resultat	-78.083	-25.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.787.226</b>	<b>317.017</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	4.449.750	584.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.449.750</u>	<u>584.441</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.449.750</u></b>	<b><u>584.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	84.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.179</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.000</u>	<u>6.179</u>
Likvide beholdninger	<u>390.709</u>	<u>456.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.709</u></b>	<b><u>462.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.924.459</u></b>	<b><u>1.047.237</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.208.198	342.889
Overført resultat	496.267	574.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.804.465</b>	<b>1.017.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	0
Anden gæld	78.494	29.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.994	29.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.994</b>	<b>29.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.924.459</b>	<b>1.047.237</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	24.000	22.000
	<b>24.000</b>	<b>22.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Casper Breum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Breum

Direktør

ID: 31c1ebad-d8bf-40a8-be76-5c64e8d51401

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:42:53

Underskrevet med MitID



## Iver Haugsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Haugsted

Revisor

På vegne af Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisions...

ID: 1853d7dd-b967-4d80-b22c-6ab13b3fa5e0

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 12:21:13

Underskrevet med MitID



## Casper Breum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Breum

Dirigent

ID: 31c1ebad-d8bf-40a8-be76-5c64e8d51401

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 12:45:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a014cePukKR251872693

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).